

Årsredovisning för
BK Solutions AB

559393-1396

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Basri Kelmendi
Styrelseledamot

2025-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BK Solutions AB, 559393-1396, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Helsingborg registrerades år 2022 åkeriverksamhet. Försäljningen sker så gott som uteslutande till andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från BMB Verkstad & Logistik AB till BK Solutions AB.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 010 657	4 588 400	479 598
Resultat efter finansiella poster	737 737	296 145	-31 864
Soliditet %	11	1,4	7

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med nästan 31 % och det beror på att man fått fler uppdrag. Räkenskapsåret 2022 består bara av 4 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3	-348
Balanseras i ny räkning		-348	348
Årets resultat			-2 298
Belopp vid årets utgång	25 000	-345	-2 298

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-345
Årets resultat	-2 298
Summa	-2 643
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-2 642
Summa	-2 642

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 010 657	4 588 400
Övriga rörelseintäkter		75 291	732 924
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 085 948	5 321 324
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-509 594	0
Övriga externa kostnader		-63 428	-32 414
Personalkostnader	2	-4 682 751	-4 991 093
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 357	0
Summa rörelsekostnader		-5 341 130	-5 023 507
Rörelseresultat		744 818	297 817
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		177	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 258	-1 703
Summa finansiella poster		-7 081	-1 672
Resultat efter finansiella poster		737 737	296 145
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-416 513	-296 493
Förändring av överavskrivningar		-323 522	0
Summa bokslutsdispositioner		-740 035	-296 493
Resultat före skatt		-2 298	-348
Årets resultat		-2 298	-348

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 273 297	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 273 297	0
Summa anläggningstillgångar		1 273 297	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		683 793	489 500
Fordringar hos koncernföretag		0	1 057 089
Övriga fordringar		34	14 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		382 432	70 556
Summa kortfristiga fordringar		1 066 259	1 631 208
Kassa och bank			
Kassa och bank		208 103	77 760
Summa kassa och bank		208 103	77 760
Summa omsättningstillgångar		1 274 362	1 708 968
SUMMA TILLGÅNGAR		2 547 659	1 708 968

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-345	3
Årets resultat		-2 298	-348
Summa fritt eget kapital		-2 643	-345
Summa eget kapital		22 357	24 655
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		323 522	0
Summa obeskattade reserver		323 522	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 079	33 280
Skulder till koncernföretag		932 804	0
Skatteskulder		59 660	32 100
Övriga skulder		411 593	582 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		779 644	1 036 685
Summa kortfristiga skulder		2 201 780	1 684 313
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 547 659	1 708 968

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 375 154	0
Försäljningar/utrangeringar	-18 333	0
Utgående anskaffningsvärden	1 356 821	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 833	0
Årets avskrivningar	-85 357	0
Utgående avskrivningar	-83 524	0
Redovisat värde	1 273 297	0

Underskrifter

Helsingborg

Basri Kelmendi
Basri Kelmendi
Styrelseledamot

2025-07-23
Datum